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Ski-Club des TV Gefrees                                   www.SC-Gefrees.de  
--------------------------------------------------------------------------- 
S K I  -  R O L L E R  -  B E R G L A U F                   1. Oktober 2005  
                                                                                              
---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                             
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE                                                    
---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                             
Kampfgericht                                 Technische Daten                
                                                                             
                                             Streckenlängen:                 
Chef des Wettkampfes: Stephan Popp           1,3 km (S12 - S15 w/m)          
Streckenchef: Stephan Zeißler                2,3 km (J16w - Damen)           
Trainer: Thomas Steindl                      2,3 km (J16m - Herren)          
                                             Langlauftechnik:  klassisch     
                                                                             
Wetter:  10:00 Uhr; bewölkt 8°                                                                   
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
 Rang  StNr  Name                      Jg  Vbd  Verein                      Laufzeit  Rückstand     
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                             
                                                                             
     Schüler 12 weiblich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    54   Döhla Aneka               94       SC Gefrees                    6:25.6                
   2    42   Wirth Jessica             94       FC Wüstenselbitz              6:29.5        3.9     
   3    45   Schmidt Paulina           94       WSV Weißenstadt               7:05.1       39.5     
   4    41   Frisch Maria              94       SC Gefrees                    7:17.7       52.1     
   5    43   Kolb Lisa-Maria           94       SC Gefrees                    7:29.5     1:03.9     
                                                                             
     Schüler 12 männlich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    71   Milde Marco               94       SCMK Hirschau                 6:42.9                
   2    61   Schreier Jonas            94       SC Gefrees                    6:49.5        6.6     
   3    58   Lauerer Elias             94       SCMK Hirschau                 7:21.8       38.9     
                                                                             
     Schüler 13 weiblich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    47   Klötzer Denise            93       SC Gefrees                   6:22.0                
   2    48   Heynen Anna-Lena          93       SC Erlangen                   7:08.9       46.9     
                                                                             
     Schüler 13 männlich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    63   Kleffel Philipp           93       SC Gefrees                    5:48.2               
   2    56   Netsch Andreas            93       WSV Weißenstadt               5:54.8        6.6     
   3    67   Kade Johannes             93       SC Gefrees                    6:06.0       17.8     
   4    62   Götz Michael              93       SCMK Hirschau                 6:57.6     1:09.4     
                                                                             
     Schüler 14 weiblich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    49   Greim Christiane          92       FC Wüstenselbitz              6:46.0                
                                                                             
     Schüler 14 männlich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    55   Groschupp Romeo           92       SC Gefrees                    5:52.5                
   2    64   Milde Bastian             92       SCMK Hirschau                 5:52.8        0.3     
   3    69   Schmidt Moritz            92       WSV Weißenstadt               5:59.4        6.9     
                                                                                                    
                                                                                                    
     Schüler 15 weiblich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    74   Müllhofer Christina       91       SCMK Hirschau                 5:44.1                
                                                                             
     Schüler 15 männlich,  1.3 km                                            
                                                                             
   1    66   Weeger Markus             91       SCMK Hirschau                 5:04.7                
   2    65   Loos Sebastian            91       SC Gefrees                    5:25.8       21.1     
   3    70   Loos Andreas              91       SC Gefrees                    6:15.8     1:11.1     
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   4    73   Jakob Michael             91       SG Gösmes Walberngrün         6:29.0     1:24.3     
   5    72   Hüttel Nicolai            91       WSV Weißenstadt               6:48.5     1:43.8     
                                                                             
     Jugend 16 weiblich,  2.3 km                                             
                                                                             
   1    84   Herold Maria              90       SC Gefrees                  12:02.2                
   2    81   Seuchz-Wirth Franziska    90       SG Gösmes Walberngrün        14:40.0     2:37.8     
                                                                             
     Jugend 16 männlich,  2.3 km                                             
                                                                             
   1   114   Hauer Florian             90       WSV Schönsee                  9:43.1               
   2   115   Frisch Maximilian         90       SC Gefrees                   10:18.4       35.3     
   3   111   Ertl Benedikt             90       WSV Schönsee                 10:34.5       51.4     
   4   113   Riedl Martin              90       WSV Schönsee                 13:18.0     3:34.9     
                                                                             
     Jugend 17 weiblich,  2.3 km                                             
                                                                             
   1    85   Gebelein Sabrina          88       SC Gefrees                   13:09.5                
   2    83   Reichenberger Verena      89       SC Neubau                    14:27.0     1:17.5     
   3    86   Schnurrer Kerstin         89       SCMK Hirschau                14:40.0     1:30.5     
                                                                             
     Juniorinnen 19 (J 19,  2.3 km                                           
                                                                             
   1    87   Zapf Stefanie             87       SC Neubau                    11:55.9                
   2    88   Miroslav Spacova          86       SK Rover/CZ                  13:05.5     1:09.6     
                                                                             
     Junioren 19 (J 19),  2.3 km                                             
                                                                             
   1   118   Herold Johannes           86       SC Gefrees                   9:46.3                
                                                                             
     Herren 21,  2.3 km                                                      
                                                                             
   1   119   Rohde Florian             84       SC Gefrees                    8:31.0                
                                                                             
     Herren 31,  2.3 km                                                      
                                                                             
   1   117   Langer Bernhard           67       SCMK Hirschau                 9:53.8                
                                                                             
     Damen 31,  2.3 km                                                       
                                                                             
   1    82   Gipser Heike              66       SC Gefrees                   12:06.8                
    
 
Streckenwertung 
 
    Kategorie 2,  1.3 km                                                    
                                                                             
   1    74   Müllhofer Christina       91       SCMK Hirschau                 5:44.1                
   2    47   Klötzer Denise            93       SC Gefrees                    6:22.0       37.9     
   3    54   Döhla Aneka               94       SC Gefrees                    6:25.6       41.5     
   4    42   Wirth Jessica             94       FC Wüstenselbitz              6:29.5       45.4     
   5    49   Greim Christiane          92       FC Wüstenselbitz              6:46.0     1:01.9     
   6    45   Schmidt Paulina           94       WSV Weißenstadt               7:05.1     1:21.0     
   7    48   Heynen Anna-Lena          93       SC Erlangen                   7:08.9     1:24.8     
   8    41   Frisch Maria              94       SC Gefrees                    7:17.7     1:33.6     
   9    43   Kolb Lisa-Maria           94       SC Gefrees                    7:29.5     1:45.4     
                                                                             
     Kategorie 3,  1.3 km                                                    
                                                                             
   1    66   Weeger Markus             91       SCMK Hirschau                 5:04.7                
   2    65   Loos Sebastian            91       SC Gefrees                    5:25.8       21.1     
   3    63   Kleffel Philipp           93       SC Gefrees                    5:48.2       43.5     
   4    55   Groschupp Romeo           92       SC Gefrees                    5:52.5       47.8     
   5    64   Milde Bastian             92       SCMK Hirschau                 5:52.8       48.1     
   6    56   Netsch Andreas            93       WSV Weißenstadt               5:54.8       50.1     
   7    69   Schmidt Moritz            92       WSV Weißenstadt               5:59.4       54.7     
   8    67   Kade Johannes             93       SC Gefrees                    6:06.0     1:01.3     
   9    70   Loos Andreas              91       SC Gefrees                    6:15.8     1:11.1     
  10    73   Jakob Michael             91       SG Gösmes Walberngrün         6:29.0     1:24.3     



S. 3/3 
  11    71   Milde Marco               94       SCMK Hirschau                 6:42.9     1:38.2     
  12    72   Hüttel Nicolai            91       WSV Weißenstadt               6:48.5     1:43.8     
  13    61   Schreier Jonas            94       SC Gefrees                    6:49.5     1:44.8     
  14    62   Götz Michael              93       SCMK Hirschau                 6:57.6     1:52.9     
  15    58   Lauerer Elias             94       SCMK Hirschau                 7:21.8     2:17.1     
                                                                             
     Kategorie 4,  1.3 km                                                    
                                                                             
   1    87   Zapf Stefanie             87       SC Neubau                   11:55.9                
   2    84   Herold Maria              90       SC Gefrees                   12:02.2        6.3     
   3    82   Gipser Heike              66       SC Gefrees                   12:06.8       10.9     
   4    88   Miroslav Spacova          86       SK Rover/CZ                  13:05.5     1:09.6     
   5    85   Gebelein Sabrina          88       SC Gefrees                   13:09.5     1:13.6     
   6    83   Reichenberger Verena      89       SC Neubau                    14:27.0     2:31.1     
   7    81   Seuchz-Wirth Franziska    90       SG Gösmes Walberngrün        14:40.0     2:44.1     
   7    86   Schnurrer Kerstin         89       SCMK Hirschau                14:40.0     2:44.1     
                                                                             
     Kategorie 5,  1.3 km                                                    
                                                                             
   1   119   Rohde Florian             84       SC Gefrees                    8:31.0                
   2   114   Hauer Florian             90       WSV Schönsee                  9:43.1     1:12.1     
   3   118   Herold Johannes           86       SC Gefrees                    9:46.3     1:15.3     
   4   117   Langer Bernhard           67       SCMK Hirschau                 9:53.8     1:22.8     
   5   115   Frisch Maximilian         90       SC Gefrees                   10:18.4     1:47.4     
   6   111   Ertl Benedikt             90       WSV Schönsee                 10:34.5     2:03.5     
   7   113   Riedl Martin              90       WSV Schönsee                 13:18.0     4:47.0   
 
 
 
 
                                                                          
    Aus dem Kampfrichterprotokoll                                            
                                                                             
    Gemeldet ......:   49                                                    
    In der Wertung.:   39                                                    
                                                                             
    Für die Richtigkeit:                Gerhard Fischer                 
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